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V5 Fyrgång - Start kl: 08:30 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 H RÖ 045 Sophie Jernberg - Villirós från Maskrosgården 
02 01 H BL 010 Candra Trevisson - Dynamit från Gnistan 
03 01 H GU 024 Carina Andersson - Jaxl frá Þórormstungu 
 

04 02 H RÖ 043 Hanna Ericsson - Vera fra Leddalsgården 
05 02 H BL 011 Lina Lund - Embla från Klevsvik 
06 02 H GU 035 Sofia Molin - Rómur frá Mykjunesi 
 

07 03 V RÖ 001 Elin Wallenbring - Ari från Momålen 
08 03 V BL 042 Maria Andreasson - Tyr från Sundhammar 
 

09 04 V RÖ 041 Charlotta Liedberg - Surtsey från Lia gård 
10 04 V BL 027 Annika Olsson - Máttur frá Sandhólaferju 
 

11 05 V RÖ 038 Cecilia Westerlind - Skrauta från Myre 
12 05 V BL 016 Frida Israelsson - Ganti från Ranagården 
13 05 V GU 012 Magdalena Westergren - Fina från Fjellalunda 
  
 
 

V5U Fyrgång Ungdom - Start kl: 09:15 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 V RÖ 052 Linn Eliasson [YR] - Hekla från Örslösa Prästgård 
02 01 V BL 019 Kajsa Nyström [J] - Heðinn frá Dalbæ 
 

03 02 H RÖ 013 Mina Dahlberg [J] - Flekkur från Öringedahl 
04 02 H BL 023 Malin Rask [YR] - Hrekkur från Stråmursgården 
05 02 H GU 049 Linnea Blomgren [J] - Þór frá Vindási 
 

06 03 V RÖ 017 Sanna Thorup [J] - Grimnir fra Debelmose 
07 03 V BL 022 Emilia Nyström [YR] - Holmar fra Slippen 
08 03 V GU 040 Lina Gustavsson [YR] - Sunna  från Broaskog 
 

09 04 V RÖ 015 Emla Dahlberg [YR] - Gaefa från Alaforsgård 
10 04 V BL 058 Moa Wärnsäter [J] - Valiant från Knapegården 
11 04 V GU 007 Rebecca Haraldsson [YR] - Darri vom Steinforth 
  
 
 
 

  



V2 Fyrgång - Start kl: 09:45 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 V RÖ 006 Amanda Löfgren [J] - Dagur från Sör Sällnäs 
02 01 V BL 039 Maria Graffman - Styrjöld frá Þjórsárbakka 
03 01 V GU 032 Eva Stark - Randver frá Midskógum 
 

04 02 V RÖ 014 Elin Wallenbring - Frakki från Kristineberg 
05 02 V BL 048 Candra Trevisson - Vopni fra Ketilsstödum 
06 02 V GU 046 Emma Sandberg [YR] - Vilma fra Tjenergården 
 

07 03 H RÖ 051 Linn Eliasson [YR] - Halla frá Leysingjastödum II 
08 03 H BL 050 Frida Röbel Thorsson [YR] - Soldan från Kilängen 
09 03 H GU 021 Emma Härnström - Hökull frá Kópavogi 
 

10 04 H RÖ 028 Sandra Blom - Örn från Sundsby 
11 04 H BL 033 Åsa Adler - Rikka från Östra Greda 
12 04 H GU 031 Hanna Blixt [YR] - Púma från Mörtö 
  
 
 
 

F2 Femgång - Start kl: 10:15 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 V RÖ 025 Anders Westlund - Kjarnorka frá Kirkjubæ 
02 01 V BL 030 Hanna Claesson - Penta frá Hraukbæ 
 

03 02 H RÖ 034 Emma Sandberg [YR] - Rjodur frá Dallandi 
04 02 H BL 005 Josefin Falkman [YR] - Byr från Stenholmen 
 

05 03 H RÖ 004 Carolina Hagman - Björk från Hålåsen 
06 03 H BL 018 Louise Löfgren - Hattur frá Eylandi 
07 03 H GU 009 Hanna Ericsson - Dùfa från Johanneslund 
  
 
 
 

  



T8 Tölt - Start kl: 11:10 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 H RÖ 045 Sophie Jernberg - Villirós från Maskrosgården 
02 01 H BL 053 Maria Johansson - Huldra från Rimbo-Ekeby 
 

03 02 H RÖ 035 Sofia Molin - Rómur frá Mykjunesi 
04 02 H BL 011 Lina Lund - Embla från Klevsvik 
05 02 H GU 044 Laila Wiberg - Vidar fra Vestergård 
 

06 03 H RÖ 021 Emma Härnström - Hökull frá Kópavogi 
07 03 H BL 009 Hanna Ericsson - Dùfa från Johanneslund 
08 03 H GU 004 Carolina Hagman - Björk från Hålåsen 
 

09 04 V RÖ 014 Elin Wallenbring - Frakki från Kristineberg 
10 04 V BL 016 Frida Israelsson - Ganti från Ranagården 
11 04 V GU 028 Sandra Blom - Örn från Sundsby 
 

12 05 V RÖ 024 Carina Andersson - Jaxl frá Þórormstungu 
13 05 V BL 029 Robert Wiberg - Óskasteinn från Hummelkärr 
14 05 V GU 042 Maria Andreasson - Tyr från Sundhammar 
 

15 06 V RÖ 043 Hanna Ericsson - Vera fra Leddalsgården 
16 06 V BL 012 Magdalena Westergren - Fina från Fjellalunda 
17 06 V GU 041 Charlotta Liedberg - Surtsey från Lia gård 
 

18 07 V RÖ 025 Anders Westlund - Kjarnorka frá Kirkjubæ 
19 07 V BL 038 Cecilia Westerlind - Skrauta från Myre 
20 07 V GU 001 Elin Wallenbring - Ari från Momålen 
  
 
 

T8U Tölt ungdom - Start kl: 11:55 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 V RÖ 046 Emma Sandberg [YR] - Vilma fra Tjenergården 
02 01 V BL 022 Emilia Nyström [YR] - Holmar fra Slippen 
 

03 02 H RÖ 052 Linn Eliasson [YR] - Hekla från Örslösa Prästgård 
04 02 H BL 013 Mina Dahlberg [J] - Flekkur från Öringedahl 
 

05 03 H RÖ 006 Amanda Löfgren [J] - Dagur från Sör Sällnäs 
06 03 H BL 023 Malin Rask [YR] - Hrekkur från Stråmursgården 
07 03 H GU 049 Linnea Blomgren [J] - Þór frá Vindási 
 

08 04 V RÖ 058 Moa Wärnsäter [J] - Valiant från Knapegården 
09 04 V BL 015 Emla Dahlberg [YR] - Gaefa från Alaforsgård 
 

10 05 V RÖ 019 Kajsa Nyström [J] - Heðinn frá Dalbæ 
11 05 V BL 005 Josefin Falkman [YR] - Byr från Stenholmen 
12 05 V GU 017 Sanna Thorup [J] - Grimnir fra Debelmose 
  
  



T3 Tölt - Start kl: 12:25 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 V RÖ 051 Linn Eliasson [YR] - Halla frá Leysingjastödum II 
02 01 V BL 032 Eva Stark - Randver frá Midskógum 
 

03 02 V RÖ 034 Emma Sandberg [YR] - Rjodur frá Dallandi 
04 02 V BL 030 Hanna Claesson - Penta frá Hraukbæ 
05 02 V GU 040 Lina Gustavsson [YR] - Sunna  från Broaskog 
 

06 03 V RÖ 033 Åsa Adler - Rikka från Östra Greda 
07 03 V BL 031 Hanna Blixt [YR] - Púma från Mörtö 
08 03 V GU 039 Maria Graffman - Styrjöld frá Þjórsárbakka 
 

09 04 H RÖ 050 Frida Röbel Thorsson [YR] - Soldan från Kilängen 
10 04 H BL 048 Candra Trevisson - Vopni fra Ketilsstödum 
11 04 H GU 020 Josefin Falkman [YR] - Hjördis från Lindvallen 
  
 

 
T4 Tölt - Start kl: 13:00 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 V RÖ 007 Rebecca Haraldsson [YR] - Darri vom Steinforth 
02 01 V BL 018 Louise Löfgren - Hattur frá Eylandi 
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